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           .                                                
BÁO CÁO TÌNH HÌNH TIẾP NHẬN VÀ SỬ DỤNG

VỐN ODA VÀ VỐN VAY ƯU ĐÃI 

(Năm 20 )
Dự án: 
I. Tình hình thực hiện dự án 

1. Đánh giá tình hình thực hiện dự án  

Đánh giá chung tình hình thực hiện dự án 

	Xếp loại dự án
	Dự án

 đầu tư
	Dự án

HTKT
	Tổng số

 dự án

	Tốt
	
	
	

	Khá
	
	
	

	Trung bình 
	
	
	

	Kém
	
	
	

	Tổng số dự án
	
	
	


2. Tiến độ thực hiện dự án so với kế hoạch 

Tiến độ thực hiện các hoạt động (theo khối lượng hoặc giá trị công việc)

	Kết quả thực hiện so với kế hoạch trong Quý báo cáo
	Luỹ kế thực hiện từ đầu năm so với kế hoạch cả năm

	Tiến độ 

thực hiện
	Số chương trình, dự án
	Tiến độ 

Thực hiện
	Số chương trình, dự án

	> 80%
	1
	 > 80%
	1

	80% - 60% 
	
	80% - 60% 
	

	60% - 40%
	
	60% - 40% 
	

	< 40%
	
	< 40%
	


3. Tiến độ giải ngân 

a) Tiến độ giải ngân thực tế trong Quý báo cáo so với kế hoạch năm:

· Vốn ODA:                     đạt % kế hoạch năm.

· Vốn đối ứng:                   đạt 18% kế hoạch năm.

b) Lũy kế khối lượng và giá trị các công việc thực hiện từ đầu năm - So sánh với kế hoạch năm;

· Vốn ODA: .                (VNĐ) đạt 104% kế hoạch năm.

· Vốn đối ứng:                 (VNĐ) đạt  101% kế hoạch năm.

c) Luỹ kế khối lượng giá trị các công việc từ đầu chương trình, dự án đến thời điểm báo cáo.

· Vốn ODA:                  đạt 100,7% kế hoạch

· Vốn đối ứng:               đạt  100 % kế hoạch

Đánh giá chung: 

 (Phụ đính GSĐG 5.3 Báo cáo tiến độ giải ngân vốn ODA và vốn vay ưu đãi và Phụ đính GSĐG 5.4 Báo cáo tiến độ giải ngân vốn đối ứng).

4. Các kết quả đầu ra chủ yếu 
Kết quả từ đầu năm đến hết quý 

Kết quả trong quý 

Đánh giá chung:

                                     Thủ trưởng Cơ quan 

          (Ký tên, đóng dấu)

	

	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
	
	
	
	
	
	Phụ đính GSĐG 5.1

	DANH MỤC CÁC VĂN KIỆN CHƯƠNG TRÌNH, DỰ ÁN PHÊ DUYỆT

	Quý  năm 20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TT
	Tên chương trình, dự án
	Loại văn kiện chương trình, dự án (*)
	Loại vốn tài trợ
	Nhà tài trợ
	Cấp phê duyệt
	Ngày phê duyệt theo kế hoạch
	Ngày phê duyệt thực tế
	Tổng ngân sách
(triệu VNĐ)
	Thời hạn phê duyệt mới
	Lý do chậm phê duyệt

	
	
	
	
	
	
	
	
	Tổng số
	ODA và  vốn vay ưu đãi
	Vốn đối ứng
	
	

	 
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	 
	(8)
	(8)
	(9)
	(10)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Ghi chú: 1. Loại văn kiện chương trình, dự án (*) bao gồm báo cáo nghiên cứu tiền khả thi, báo cáo nghiên cứu khả thi, văn kiện chương trình, dự án.
	
	
	

	
	             2. Báo cáo Quý II bao gồm thực hiện 6 tháng đầu năm; Báo cáo Quý IV bao gồm thực hiện cả năm
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  Ngày  tháng 0  năm 20
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Thủ trưởng Cơ quan chủ quản

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(ký tên, đóng dấu)
	
	


	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ            PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
	
	
	
	
	
	
	
	Phụ đính GSĐG 5.2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BÁO CÁO VỀ  KÝ KẾT CÁC CHƯƠNG TRÌNH, DỰ ÁN 
	

	
	Quý    năm 20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TT
	Tên chương trình, 
dự án 
	Nhà tài trợ
	Loại vốn tài trợ   
	Ngày nhà tài trợ phê duyệt 
	Hiệp định về ODA và vốn vay ưu đãi

	
	
	
	
	
	Ngày 
ký
	Ngày hiệu lực
	Ngày hoàn thành
	Giá trị

	
	
	
	
	Kế hoạch
	Thực 
tế
	
	
	
	Đơn vị tiền tệ
	Tỷ giá
(nguyên tệ/VNĐ)
	Vốn ODA và vốn vay ưu đãi (nguyên tệ)
	Quy đổi 
(triệu VNĐ)

	 
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)=(10)x(11)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Tổng cộng
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ngày  tháng  năm 20
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Thủ trưởng Cơ quan chủ quản
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(ký tên, đóng dấu)
	
	


	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Phụ đính GSĐG 5.3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 BÁO CÁO TIẾN ĐỘ GIẢI NGÂN VỐN ODA VÀ VỐN VAY ƯU ĐÃI 

	 Quý  năm 20 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Đơn vị tính: Triệu VNĐ
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	

	STT
	Tên chương trình, dự án
	Nhà 
tài trợ
	Loại tài trợ
	Phương thức tài trợ
	Thời gian Bắt đầu - Kết thúc
	Tổng vốn  theo Hiệp định  về ODA và vốn vay ưu đãi 
	Lũy kế giải ngân 
từ đầu dự án đến thời điểm báo cáo
	Kế hoạch năm
	Lũy kế giải ngân 
từ đầu năm đến thời điểm báo cáo
	Giải ngân trong quý báo cáo

	
	
	
	
	
	
	
	Tổng số
	Trong đó
	Tỷ lệ giải ngân (%)
	
	Tổng 
số   
	Trong đó
	Tỷ lệ (% ) so với KH năm
	Tổng 
số
	Trong đó

	
	
	
	
	
	
	
	
	XDCB
	HCSN
	CVL
	HTNS
	
	
	
	XDCB
	HCSN
	CVL
	HTNS
	
	
	XDCB
	HCSN
	CVL
	HTNS

	 
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)=
(7)/(6)
	(13)
	(14)
	(15)
	(16)
	(17)
	(18)
	(19)=
(14)/(13)
	(20)
	(22)
	(23)
	(24)
	(25)

	 
	TỔNG SỐ
	 
	 
	 
	 
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	 
	#DIV/0!
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	 
	#DIV/0!
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ngày  tháng năm 20

Thủ trưởng cơ quan chủ quản

(Ký tên và đóng dấu)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Phụ đính GSĐG 5.4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BÁO CÁO TIẾN ĐỘ GIẢI NGÂN VỐN ĐỐI ỨNG

	Quý    năm 20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Đơn vị tính: triệu VNĐ
	

	STT
	Tên chương trình, dự án
	Thời gian Bắt đầu - Kết thúc
	Vốn đối ứng theo Quyết định đầu tư
	Lũy kế giải ngân 
từ đầu dự án đến thời điểm báo cáo
	Kế hoạch năm
	Lũy kế giải ngân từ đầu năm đến thời điểm báo cáo
	Giải ngân trong quý báo cáo

	
	
	
	Số QĐ (ngày, tháng, năm)
	Tổng số 
	Trong đó
	Tổng số
	Trong đó
	Tỷ lệ giải ngân (%)
	
	Tổng số
	Trong đó
	Tỷ lệ (% ) so với KH năm
	Tổng số
	Trong đó

	
	
	
	
	
	Cân đối từ NSTW
	Cân đối từ NSĐP
	Chủ dự án tự bố trí
	Huy động từ các nguồn vốn khác
	
	Cân đối từ NSTW
	Cân đối từ NSĐP
	Chủ dự án tự bố trí
	Huy động từ các nguồn vốn khác
	
	
	
	Cân đối từ NSTW
	Cân đối từ NSĐP
	Chủ dự án tự bố trí
	Huy động từ các nguồn vốn khác
	
	
	Cân đối từ NSTW
	Cân đối từ NSĐP
	Chủ dự án tự bố trí
	Huy động từ các nguồn vốn khác

	 
	(1)
	(2)
	(3)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)=
(8)/(3)
	(14)
	(15)
	(16)
	(17)
	(18)
	(19)
	(20)=
(15)/(14)
	(21)
	(22)
	(23)
	(24)
	(25)

	 
	TỔNG SỐ
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	 
	0
	0
	0
	0
	 
	#DIV/0!
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	#DIV/0!
	0
	0
	0
	0
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ngày  tháng  năm 20

Thủ trưởng cơ quan chủ quản

                 (Ký tên và đóng dấu)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


